

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Corona Garcia Denice Berenice		
Crédito Otorgado:	\$	20,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	20,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18	meses	
Pago Fijo:	\$752.27		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	27,081.71	
CAT:	44.21%		

Referencia: 1052075

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de julio de 2019	20,000.00	300.00	48.00	404.27	752.27	19,595.73
2	15 de agosto de 2019	19,595.73	293.94	47.03	411.30	752.27	19,184.43
3	31 de agosto de 2019	19,184.43	287.77	46.04	418.46	752.27	18,765.97
4	15 de septiembre de 2019	18,765.97	281.49	45.04	425.74	752.27	18,340.22
5	30 de septiembre de 2019	18,340.22	275.10	44.02	433.15	752.27	17,907.07
6	15 de octubre de 2019	17,907.07	268.61	42.98	440.69	752.27	17,466.39
7	30 de octubre de 2019	17,466.39	262.00	41.92	448.35	752.27	17,018.03
8	15 de noviembre de 2019	17,018.03	255.27	40.84	456.16	752.27	16,561.88
9	30 de noviembre de 2019	16,561.88	248.43	39.75	464.09	752.27	16,097.78
10	15 de diciembre de 2019	16,097.78	241.47	38.63	472.17	752.27	15,625.62
11	31 de diciembre de 2019	15,625.62	234.38	37.50	480.38	752.27	15,145.23
12	15 de enero de 2020	15,145.23	227.18	36.35	488.74	752.27	14,656.49
13	30 de enero de 2020	14,656.49	219.85	35.18	497.25	752.27	14,159.24
14	15 de febrero de 2020	14,159.24	212.39	33.98	505.90	752.27	13,653.34
15	28 de febrero de 2020	13,653.34	204.80	32.77	514.70	752.27	13,138.64
16	15 de marzo de 2020	13,138.64	197.08	31.53	523.66	752.27	12,614.99
17	31 de marzo de 2020	12,614.99	189.22	30.28	532.77	752.27	12,082.22
18	15 de abril de 2020	12,082.22	181.23	29.00	542.04	752.27	11,540.18
19	30 de abril de 2020	11,540.18	173.10	27.70	551.47	752.27	10,988.71
20	15 de mayo de 2020	10,988.71	164.83	26.37	561.07	752.27	10,427.64
21	31 de mayo de 2020	10,427.64	156.41	25.03	570.83	752.27	9,856.81
22	15 de junio de 2020	9,856.81	147.85	23.66	580.76	752.27	9,276.05
23	30 de junio de 2020	9,276.05	139.14	22.26	590.87	752.27	8,685.18
24	15 de julio de 2020	8,685.18	130.28	20.84	601.15	752.27	8,084.04
25	31 de julio de 2020	8,084.04	121.26	19.40	611.61	752.27	7,472.43
26	15 de agosto de 2020	7,472.43	112.09	17.93	622.25	752.27	6,850.18
27	31 de agosto de 2020	6,850.18	102.75	16.44	633.08	752.27	6,217.10
28	15 de septiembre de 2020	6,217.10	93.26	14.92	644.09	752.27	5,573.01
29	30 de septiembre de 2020	5,573.01	83.60	13.38	655.30	752.27	4,917.71
30	15 de octubre de 2020	4,917.71	73.77	11.80	666.70	752.27	4,251.01
31	31 de octubre de 2020	4,251.01	63.77	10.20	678.30	752.27	3,572.71
32	15 de noviembre de 2020	3,572.71	53.59	8.57	690.10	752.27	2,882.60
33	30 de noviembre de 2020	2,882.60	43.24	6.92	702.11	752.27	2,180.49
34	15 de diciembre de 2020	2,180.49	32.71	5.23	714.33	752.27	1,466.16
35	31 de diciembre de 2020	1,466.16	21.99	3.52	726.76	752.27	739.40
36	15 de enero de 2021	739.40	11.09	1.77	739.40	752.27	-
Total			6,104.92	976.79	20,000.00	27,081.71	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.